
                  
     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                        Αριθ. Απόφασης: 378/2017
             ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                               Ημερομηνία: 26  Ιουλίου 2017    
                     ΔΗΜΟΣ
ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ
      ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Πρακτικού από την 15η Δημόσια - Ανοικτή - Συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Βάρης -
Βούλας - Βουλιαγμένης, της 26ης Ιουλίου 2017.

Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η
Θέμα   2  ο   Ημερήσιας Διάταξης
Έγκριση 5ης αναμόρφωσης προϋπολογισμού του Δήμου, οικονομικού έτους 2017.
Σχετικά: Η υπ. αρ. 322/2017 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής.

Σήμερα την 26η Ιουλίου 2017 ημέρα Τετάρτη και ώρα 19:00, συνήλθε το Δημοτικό Συμβούλιο σε δημόσια
-  ανοικτή συνεδρίαση, στο Δημαρχείο του Δήμου Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης, ύστερα από την με αρ.
πρωτ. 29346/21.7.2017 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του Δ.Σ. κ. Νικόλαου Ψαλλίδα, σύμφωνα με
τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010.
Κατά την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι κατά την έναρξη της
συνεδρίασης σε σύνολο τριάντα τριών (33) μελών βρέθηκαν παρόντα δεκαοκτώ (18),  σύμφωνα με το
άρθρο 96 παρ. 6 του N. 3463/2006.
Στη συζήτηση του θέματος ήταν παρόντα δεκαοκτώ (18) μέλη και συγκεκριμένα:

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ

ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΣΙΝΑ – ΧΟΒΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΠΟΥΣΑ

ΒΑΛΑΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΥΣΑ

ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΑΠΩΝ

ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΒΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΒΑΔΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΜΠΡΑΪΜΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΟΥΣΑ

ΚΑΡΑΓΙΑΝ ΩΣΑΝΝΑ (ΝΑΝΑ) ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΟΥΣΑ

ΒΑΜΒΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΟΥΣΑ

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΑΔΑ: 6ΠΘ3ΩΨΖ-57Π



ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΟΥΣΑ

ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΔΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΚΑΓΕΩΡΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΣΦΕΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΠΑΝΑΣ ΣΠΥΡΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ (ΑΡΧ. ΜΕΙΟΨ.) ΑΠΩΝ

ΚΟΝΤΟΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΑΡΓΥΡΟΥΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΔΡΟΣΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΜΠΕΛΕΤΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΚΙΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΔΑΒΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΔΟΓΚΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΠΑΣΑΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

Παρόντος του Δημάχου κ. Κωνσταντέλλου Γρηγόρη.
Ο Πρόεδρος προχώρησε στη συζήτηση του 2ου ημερησίας διάταξης θέματος.
Τα χειρόγραφα πρακτικά τήρησε ο ειδικός γραμματέας του Δημοτικού Συμβουλίου, δημοτικός υπάλληλος
κ. Δημήτριος Τσάκαλης.

ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

    Έχοντας υπόψιν:
1. Το υπ΄αριθμ. πρωτ. 28871/19.7.2017 έγγραφο της Οικονομικής Επιτροπής με το οποίο μας διαβιβάζει

την υπ. αρ. 323/2017 απόφαση της,
2. Τους συνημμένους αναλυτικούς  πίνακες
3.  Το υπ΄ αρ. πρωτ. 103435/37678/18-01-2017  έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης, με το οποίο

εγκρίθηκε ο προϋπολογισμός του Δήμου για το 2017,
4. Τη με αριθμ. πρωτ. 103435/37678/18-01-2017  επικύρωση προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2017

από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής, που αφορά τη με αρ. 570/2016 απόφαση του Δ.Σ. «Ψήφιση
προϋπολογισμού του Δήμου Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης για το οικ. Έτος 2017»

5. Την προφορική εισήγηση του κ. Δημάρχου,
6.  Τις  τοποθετήσεις  -  προτάσεις  των  κ.κ.  Δημοτικών  Συμβούλων  όπως  αυτές καταγράφονται  στα

αναλυτικά απομαγνητοφωνημένα πρακτικά,

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
Κ Α Τ Α   Π Λ Ε Ι Ο Ψ Η Φ Ι Α

Εγκρίνει  την  5η  αναμόρφωση  προϋπολογισμού  του  Δήμου,  οικονομικού  έτους  2017, που  έχει  ως
ακολούθως:

ΑΔΑ: 6ΠΘ3ΩΨΖ-57Π



α/α KA Περιγραφή Ισχύον Νέο Μτβ.Απθ/κού

Α1 20-6162.019 925,85 0,00 925,85

Α2 20-6162.023 6.000,00 0,00 6.000,00

Α3 20-6211.002 150.000,00 60.000,00 90.000,00

Α4 20-6662.027 10.000,00 0,00 10.000,00

Α5 20-7135.015 20.000,00 0,00 20.000,00

Α6 20-7321.003 40.000,00 0,00 40.000,00 ΕΡΓΟ

A.ΜΕΙΩΣΗ Ή ΕΝΙΣΧΥΣΗ Κ.Α. ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ

Μειώνουμε ή αυξάνουμε τους κατωτέρω Κ.Α. λόγω ματαίωσης ή μεταφοράς τους στον 
προϋπολογισμό έτους 2018 και ενίσχυση πιο αναγκαίων πιστώσεων .

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 
ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΩΝ 

ΔΡΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ Α)ΤΟΥ 
ΤΟΠΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ 

ΔΡΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΑ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΑ ΚΑΙ 

Β) ΤΟΥ 
ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΛΕΓΧΟΣ/ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΤΑΧΟΓΡΑΦΩΝ & 

ΕΚΔΟΣΗ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ

ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΡΕΥΜΑ 

(ΝΕΕΣ 
ΣΥΝΔΕΣΕΙΣ,ΑΥΞΗΣΕΙΣ 

ΙΣΧΥΟΣ 
,ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΕΙΣΕΙΣ 

ΚΛΠ)

ΕΚΤΑΚΤΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΙΣΤΩΝ 
ΓΙΑ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ 

ΓΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩ
Ν ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

ΑΔΑ: 6ΠΘ3ΩΨΖ-57Π



α/α KA Περιγραφή Ισχύον Νέο Μτβ.Απθ/κού

Α7 20-7321.001 50.000,00 0,00 50.000,00 ΕΡΓΟ

Α8 20-7321.005 50.000,00 0,00 50.000,00 ΕΡΓΟ

Α9 20-7413.004 15.000,00 0,00 15.000,00 ΜΕΛΕΤΗ

Α10 20-7321.004 5.000,00 0,00 5.000,00 ΕΡΓΟ

Α11 20-7131.026 25.000,00 0,00 25.000,00

Α12 20-6721.001 1.652.250,00 1.532.373,82 119.876,18

Α13 20-6211.001 950.000,00 1.128.855,95 -178.855,95

Α14 20-6011.001 1.456.054,17 1.540.054,17 -84.000,00

Α15 20-6041.001 642.575,68 965.000,00 -322.424,32

Α16 20-7325.010 179.803,89 66.325,65 113.478,24 ΕΡΓΟ

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩ
Ν ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

-Α' ΦΑΣΗ

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΣΗΜΕΙΟΥ

ΜΕΛΕΤΗ 
ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗΣ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΟ 
ΦΩΤΙΣΜΟ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ & 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
UNIMOC

ΕΙΣΦΟΡΑ ΥΠΕΡ 
Ε.Δ.Σ.Ν.Α.

ΑΝΤΙΤΙΜΟ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ  

ΡΕΥΜΑΤΟΣ  ΓΙΑ 
ΦΩΤΙΣΜΟ ΟΔΩΝ 
,ΠΛΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ

ΤΑΚΤΙΚΕΣ 
ΑΠΟΔΟΧΕΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΤΑΚΤΙΚΕΣ 
ΑΠΟΔΟΧΕΣ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟ
Σ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 

ΧΩΡΩΝ

ΑΔΑ: 6ΠΘ3ΩΨΖ-57Π



α/α KA Περιγραφή Ισχύον Νέο Μτβ.Απθ/κού

Α17 20-7325.011 140.000,00 0,00 140.000,00 ΕΡΓΟ

Α18 20-7135.021 10.000,00 -1.605.589,74 -1.595.589,74

Α19 3121.002 0,00 1.595.589,74 1.595.589,74

Α20 20-6151.001 230.587,10 260.587,10 -30.000,00

Α21 20-7132.001 120.000,00 190.000,00 -70.000,00
0,00

Β.ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ
Τροποποίηση τεχνικού προγράμματος που απαιτεί αναμόρφωση προϋπολογισμού 

α/α KA Περιγραφή Ισχύον Νέο Μτβ.Απθ/κού

Β1 30-7425.001 180.000,00 83.212,48 96.787,52

ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟ
Σ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 2017

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ 
ΟΔΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΜΕ 
ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΣΩΜΑΤΑ 
ΝΕΑΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Δάνειο από Τ.Π.& 
Δανείων για την 
προμήθεια 
αντικατάστασης 
λαμπτήρων 
οδοφωτισμού με 
φωτιστικά 
σώματα νέας 
τεχνολογίας για 
εξοικονόμηση 
ενέργειας

ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 
ΤΡΙΤΩΝ (ΔΕΗ 

Κ.Λ.Π.)ΑΠΌ ΤΗΝ 
ΕΙΣΠΡΑΞΗ ΤΕΛΩΝ & 

ΦΟΡΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΤΡΑΚΤΟΡΑ 2017

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 

ΡΥΘΜΙΣΕΩΝ

ΑΔΑ: 6ΠΘ3ΩΨΖ-57Π



α/α KA Περιγραφή Ισχύον Νέο Μτβ.Απθ/κού

Β2 30-7413.050 6.150,00 3.143,00 3.007,00

Β3 30-7413.031 0,00 2.920,00 -2.920,00

Β4 30-7411.004 124.000,00 0,00 124.000,00

Β5 15-7331.022 180.000,00 160.897,56 19.102,44

Β6 30-7412.018 20.000,00 0,00 20.000,00

Β7 30-7323.030 200.000,00 10.000,00 190.000,00

Β8 30-7336.015 1.000,00 5.000,00 -4.000,00

Β9 30-7311.012 5.000,00 10.000,00 -5.000,00

Β10 30-7323.031 50.000,00 10.000,00 40.000,00

Β11 30-7323.029 1.000,00 0,00 1.000,00

ΜΕΛΕΤΗ 
ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΑΣΤΙΚΗΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΣ

ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ

ΜΕΛΕΤΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ & 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩ

Ν 
ΕΓΚΑΤ.ΔΙΑΧΕΙΡ.ΑΠΟ

ΡΡΙΜ. ΕΤΟΣ 2017
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ

ΣΥΝΤΑΞΗ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΔΙΑΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ 

2017

ΑΝΑΔΕΙΞΗ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΚΤΙΡΙΟΥ ΕΠΙ ΤΗΣ 
ΟΔΟΥ ΕΣΤΙΑΣ Δ.Ε. 

ΒΑΡΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΟΔΟΠΟΙΙΑ 2017

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΝΗΣΙΔΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΣΕ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ 
ΟΔΟΥΣ

ΑΔΑ: 6ΠΘ3ΩΨΖ-57Π



α/α KA Περιγραφή Ισχύον Νέο Μτβ.Απθ/κού

Β12 35-7413.014 300.000,00 220.852,00 79.148,00

Β13 35-7413.041 36.000,00 17.800,00 18.200,00

Β14 30-7326.029 224.000,00 80.135,00 143.865,00

Β15 30-7322.030 127.731,00 10.000,00 117.731,00

Β16 30-7326.028 12.000,00 24.800,00 -12.800,00

Β17 30-7331.019 10.000,00 0,00 10.000,00

Β18 30-7326.026 50.000,00 0,00 50.000,00

ΚΤΗΜΑΤΟΓΡΑΦΗΣΗ 
-ΠΟΛΕΟΔΟΜΗΣΗ 

ΠΡΑΞΗΣ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 

ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ ΣΧΕΔΙΟΥ 
ΠΟΛΕΩΣ ΣΕ 
ΟΙΚΙΣΤΙΚΕΣ 

ΠΕΡΙΟΧΕΣ Α&β 
ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ ΕΝΤΟΣ 

ΓΠΣ ΒΑΡΗΣ

ΠΟΛΕΟΔ.ΜΕΛΕΤΗ 
ΕΝΤΑΞΗΣ ΣΤΟ 
ΣΧΕΔΙΟ ΕΚΤΟΣ 

ΣΧΕΔΙΟΥ ΠΕΡΙΟΧΩΝ 
Α)ΔΕΡΒΕΝΑΚΙΩΝ-

ΠΡΟΟΔΟΥ-
Λ.ΒΟΥΛ/ΝΗΣ 
Β)ΗΦΑΙΣΤΟΥ-

Λ.ΒΑΡΗΣ-
Λ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ

ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ & 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ 
& ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ 

ΒΑΡΗΣ

ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ

ΚΑΤ.ΥΠΟΔΟΜΩΝ & 
ΣΤΗΘΑΙΩΝ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΤΗΝ 
ΟΔΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

ΥΛΙΚΟΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ 
ΓΗΠΕΔΟΥ ΑΡΗ 

ΒΟΥΛΑΣ

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΣΤΟ Ο.Τ.9 ΔΙΛΟΦΟ

ΑΔΑ: 6ΠΘ3ΩΨΖ-57Π



α/α KA Περιγραφή Ισχύον Νέο Μτβ.Απθ/κού

Β19 30-7321.013 0,00 10.000,00 -10.000,00

Β20 30-7413.049 30.000,00 0,00 30.000,00

Β21 15-7331.020 100.000,00 122.104,00 -22.104,00

886.016,96

Γ.ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ
α/α KA Περιγραφή Ισχύον Νέο Μτβ.Απθ/κού

Γ1 10-6112.008 5.000,00 15.000,00 -10.000,00

Γ2 00-6495.001 35.000,00 60.000,00 -25.000,00

Γ3 00-6312.003 35.000,00 185.000,00 -150.000,00

Γ4 10-7521.001 6.000,00 13.743,84 -7.743,84

Γ5 30-6265.018 120.000,00 190.000,00 -70.000,00

ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ - 
ΠΡΟΣΘΗΚΗ & 

ΑΛΛΑΓΗ ΧΡΗΣΗΣ 
ΑΠΌ ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΣΕ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΠΟΛΥΧΩΡΟ 

ΔΙΩΡΟΦΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ 

ΒΑΣ.ΠΑΥΛΟΥ 51 Ο.Τ. 
25 ΣΤΗ ΔΕ ΒΟΥΛΑΣ

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΜΕΛΕΤΕΣ 

ΣΤΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
1ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΒΑΡΗΣ

ΔΑΠ.ΠΑΡ.ΥΠΗΡ.ΗΛΕ
ΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ/ΠΛ
ΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΩΝ

ΤΟΚΟΙ ΑΠΌ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ 

ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ

ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΡΙΤΩΝ (ΠΡΟΣΤΙΜΑ 

Κ.ΛΠ.)

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΗΝ 
ΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΜΗ 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

"ΕΥΞΕΙΝΟΣ"

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΡΓΑΝΩΝ 

ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ

ΑΔΑ: 6ΠΘ3ΩΨΖ-57Π



α/α KA Περιγραφή Ισχύον Νέο Μτβ.Απθ/κού

Γ6 15-7135.025 0,00 74.400,00 -74.400,00

Γ7 35-6262.045 74.000,00 350.000,00 -276.000,00

Γ8 00-6117.064 0,00 24.800,00 -24.800,00

Γ9 00-6117.065 0,00 10.000,00 -10.000,00

Γ10 15-6142.009 0,00 10.000,00 -10.000,00

Γ11 00-6073.002 0,00 20.000,00 -20.000,00

Γ12 50-6012.001 6.000,00 41.000,00 -35.000,00

Γ13 30-6117.001 0,00 15.000,00 -15.000,00

Γ14 30-7135.068 0,00 20.000,00 -20.000,00

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΚΗΠΟΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 

ΧΩΡΩΝ

ΑΜΟΙΒΗ ΛΟΓΙΣΤΗ 
ΦΟΡΟΤΕΧΝΗ 2017-

2018

ΑΜΟΙΒΗ ΟΡΚΩΤΩΝ 
ΛΟΓΙΣΤΩΝ ΓΙΑ 

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟ 2017

ΝΟΜΙΜΟΠΟΙΗΣΗ 
ΟΡΟΦΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ 
ΞΕΝΩΝΑ ΕΝΗΛΙΚΩΝ

ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΣΕΜΙΝΑΡΙΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΠΑΡ.ΥΠ.ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΓΡΑΜΜΟΓΡΑΦΗΣΗ 
ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ

ΑΓΟΡΑ ΥΛΙΚΩΝ & 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΑΝΑΣΚΑΦΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΠΘ3ΩΨΖ-57Π



α/α KA Περιγραφή Ισχύον Νέο Μτβ.Απθ/κού

Γ15 30-7132.008 0,00 30.000,00 -30.000,00

Γ16 10-6263.025 40.000,00 50.000,00 -10.000,00

Γ17 30-6263.031 30.000,00 45.000,00 -15.000,00

Γ18 35-6263.025 20.000,00 35.000,00 -15.000,00

Γ19 35-6263.026 20.000,00 30.000,00 -10.000,00

Γ20 00-6117.066 0,00 5.000,00 -5.000,00

Γ21 15-7135.027 0,00 15.000,00 -15.000,00

Γ22 35-6635.001 25.000,00 27.261,76 -2.261,76
-850.205,60

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟΥ 

ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΟ 
ΕΩΣ 3.5 ΚΑΥΣΙΜΟ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

ΕΚΤΑΚΤΗ/ΕΠΕΙΓΟΥΣ
Α ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ

ΕΚΤΑΚΤΗ/ΕΠΕΙΓΟΥΣ
Α ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΥΠ.ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ

ΕΚΤΑΚΤΗ/ΕΠΕΙΓΟΥΣ
Α ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΥΠ.ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΕΚΤΑΚΤΗ/ΕΠΕΙΓΟΥΣ
Α ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
/ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ

ΑΜΟΙΒΗ ΟΡΚΩΤΟΥ 
ΕΚΤΙΜΗΤΗ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΕ 

ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ 

ΠΡΟΜ.ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ 
ΣΑΚΩΝ ΓΙΑ 

ΑΠΟΚΟΜΙΔΗ 
ΦΥΤΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ

ΑΔΑ: 6ΠΘ3ΩΨΖ-57Π



α/α KA Περιγραφή Ισχύον Νέο Μτβ.Απθ/κού

Ι. ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΤΙΤΛΩΝ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

ΟΙ ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΙΣΟΣΚΕΛΙΖΟΝΤΑΙ ΠΛΗΡΩΣ 
ΤΑ ΕΡΓΑ ΠΟΥ ΜΗΔΕΝΙΖΟΝΤΑΙ ΜΕΤΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΩΣ ΝΕΑ ΕΡΓΑ 2018-2019

Ισχύον αποθεματικό: 41.978,65
Μεταβολή αποθεματικού: 35.811,36
Νέο αποθεματικό: 77.790,01

1)Αλλαγή τίτλου του Κ.Α. "Παροχή επιστημονικής υπηρεσίας για την τεχνική 
υποστήριξη σε κυκλοφοριακά θέματα του Δήμου" σε "Παροχή υπηρεσίας για τεχνική 
υποστήριξη σε κυκλοφοριακά θέματα του Δήμου 

ΑΔΑ: 6ΠΘ3ΩΨΖ-57Π



          
Ο κ. Αθ. Ματόπουλος ψήφισαν παρών.
Οι αιτιολογήσεις των ψήφων αναφέρονται αναλυτικά στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά.

Η απόφαση πήρε αριθμό 378/2017.
Αφού συντάχθηκε το  πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω.

   Ο Πρόεδρος του 
    Δημοτικού Συμβουλίου

                Τα Μέλη

 

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΨΑΛΛΙΔΑΣ

 ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
 ΒΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
 ΒΑΔΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΜΠΡΑΙΜΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ
ΚΑΡΑΓΙΑΝ ΩΣΑΝΝΑ-ΝΑΝΑ

 ΒΑΜΒΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ
 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ
 ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 ΔΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
 ΣΦΕΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
 

ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΔΑ: 6ΠΘ3ΩΨΖ-57Π


	1.ΑPΟF.378-26.7.2017 
	2.Xl0000000 teliko
	3.ΑPΟF.378-26.7.2017  - Αντιγραφή

		2017-08-01T10:00:35+0300
	Athens




